[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019 № 29
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 16.07.2014 № 203 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации городского округа «поселок Палана»

В соответствии с Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 159 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 20.11.2014 № 486-П «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае», Уставом городского округа «поселок Палана»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 16.07.2014 № 203, изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

         2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава городского округа «поселок Палана»
	О.П. Мохирева

                                                                                                                                     Приложение

к постановлению Администрации
городского округа «поселок Палана»

от 04.03.2019 № 29
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

от 16.07.2014 г. № 203
Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации городского округа «поселок Палана»

	Председатель:

Абрамов
Евгений Викторович
	– заместитель Главы Администрации ГО «поселок Палана»;

	Заместитель председателя:

Степанов
Александр Викторович
	– начальник отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Секретарь:

Марченко
Анастасия Алексеевна
	– главный специалист-эксперт отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Члены комиссии:

Белоусова

Фаина Спиридоновна

Бочкарникова

Людмила Николаевна

Гайворонский

Алексей Владимирович

Гончаренко

Дмитрий Михайлович

Гордеева

Ольга Станиславовна

Кузнецова Алина Аркадьевна

Крупенникова

Евгения Вячеславовна

Левенец Людмила Ивановна

Николенко Ирина Николаевна

Побералис Валерия Юрьевна

Савченко Денис Федорович

Стулов Олег Владимирович

Тнельхут Светлана Даниловна

Храмов Денис Борисович

	– социальный педагог отделения социальной помощи семье и детям КГАУ СЗ «Паланский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

– врач психо-нарколог ГБУЗ «КОБ» (по согласованию);

– начальник Тигильского района МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю майор внутренней службы (по согласованию);

– руководитель следственного отдела подполковник  юстиции по Тигильскому району следственного управления, следственного комитета РФ по Камчатскому краю (по согласованию);

– инспектор ПДН МО МВД РФ «Корякский» (по согласованию);

– директор МАУ «Центр культуры и досуга» городского округа «поселок Палана»;

– консультант отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»
– социальный педагог МКОУ СОШ № 1 пгт. Палана (по согласованию);
– педагог – психолог МКОУ СОШ № 1 пгт. Палана (по согласованию);
– начальник отдела правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «посёлок Палана»;
- начальник отдела КГ КУ Центра занятости населения Тигильского района (по согласованию);
– директор КГБОУ ДОД ДЮСШ «Детско-юношеская спортивная школа «Палана» (по согласованию);
– заместитель директора по учебно – воспитательной работе КГПОБУ «Паланский колледж» (по согласованию);
– начальник по охране общественного порядка МО МВД России «Корякский» (по согласованию).